
UCHWAŁA NR X/94/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/335/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 2 września 2021 roku w sprawie przyjęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2514P –  

ul. Warszawska i ul. Kórnicka w m. Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zmienić treść §1 ust. 2 Uchwały nr XXXVII/335/2021 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 2 września 2021 roku w sprawie przyjęcia od Powiatu Poznańskiego 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2514P 

– ul. Warszawska i ul. Kórnicka w m. Kostrzyn, zmienionej Uchwałą nr LIX/510/2022 z dnia 

30 listopada 2022 roku, nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„2. Przyjęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na okres do dnia 31 grudnia 

2026 r.”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/94/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/335/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 2 września 2021 roku w sprawie przyjęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2514P –  

ul. Warszawska i ul. Kórnicka w m. Kostrzyn 

 

W dniu 10 września 2021 r. zostało zawarte porozumienie w sprawie powierzenia Gminie 

Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową 

nr 2514P – ul. Warszawska i ul. Kórnicka w m. Kostrzyn wraz z późniejszym aneksem, 

dotyczące wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji zadania pn.: „Przebudowa 

ul. Warszawskiej i ul. Kórnickiej w Kostrzynie polegająca na budowie chodnika i ścieżki 

pieszo-rowerowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej w granicach miasta (droga 

powiatowa nr 2514P)”. Urząd Miejski w Kostrzynie pismem z dnia 05.09.2024 r. zwrócił się 

do Powiatu Poznańskiego z prośbą o wydłużenie powierzonego zadania do 31.12.2026 r. 

Prośba spowodowana jest wydłużającymi się pracami projektowymi. 

Stosowna Uchwała Rady Powiatu Poznańskiego o przedłużeniu powierzenia zadania Gminie 

Kostrzyn została podjęta. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn jest uzasadnione.  

 

 

 


